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CUEVAS RUIZ IGNACIO

GARBIN BATANERO MIGUEL

DE LA HERA LUIS ALEJANDRO

RUBIO MARTINEZ ALEJANDRO

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

JIMENEZ ALVAREZ CRISTOBAL

TORRES RAMOS JUAN LUIS

MAURICIO MARTIN JUAN ANDRES

MORENO MORON JAVIER

ARELLANO ROMO ARTURO

SALAZAR CANO SANTIAGO

CUEVAS RUIZ IGNACIO

MARTINEZ SANCHEZ MARIO

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

CARRILLO QUESADA ALVARO

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

MAURICIO MARTIN JUAN ANDRES

BARRAGAN MORENO ROCIO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

ANEL RANCAÑO PABLO

MOLINERO MARTIN MIGUEL

JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

PAUBERT RECA ENRIQUE

LIN PAN YUNKAI

SALAZAR CANO SANTIAGO

VARO PUGA FRANCISCO

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
LOPEZ PALENZUELA JOSE ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ MARIO

CONDE BLANCO SEBASTIAN

RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL

GARCIA SANCHEZ PABLO

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

PEREZ ARGUELLO ALEJANDRO

GARRIDO ARANA JULIAN

FUENTES PLAZA MANUEL

CARRILLO QUESADA ALVARO

GARCIA FERNANDEZ PABLO

BORRAJO YUSTY VALERIA

EXPOSITO CARMONA FRANCISCO

JIMENEZ ALVAREZ CRISTOBAL

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

CARDENAS GARCIA CRISTIAN

  6.350

  7.510

  7.162

  7.086

  7.050

  6.963

  6.943

  6.832

  6.720

  6.663

  6.380

  6.350

  7.660

  7.050

  7.044

  6.950

  6.832

  6.539

  6.033

  5.841

  7.142

  6.818

  6.607

  6.589

  6.553

  6.513

  6.380

  5.986

  5.925

  7.670

  7.660

  7.600

  7.570

  7.690

  7.142

  6.613

  7.104

  7.100

  7.044

  6.523

  6.490

  7.980

  6.963

  6.950

  7.380
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B  LOUVAIN01

B  LOUVAIN01
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CZ BRNO01
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1
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FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  7.850

  7.510

  7.162

  7.086

  7.050

  6.963

  6.943

  6.832

  6.720

  6.663

  6.380

  7.850

  7.660

  7.050

  7.044

  6.950

  6.832

  6.539

  7.533

  7.341

  7.142

  6.818

  6.607

  6.589

  6.553

  6.513

  6.380

  5.986

  5.925

  8.670

  8.660

  8.600

  8.570

  8.190

  8.142

  8.113

  8.104

  8.100

  8.044

  8.023

  7.990

  7.980

  7.963

  7.950

  7.880
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REYES DE TORO JESUS

ANEL RANCAÑO PABLO

CORRALES MARTINEZ RODRIGO

MORENO MORON JAVIER

LOPEZ GARCIA ALBERTO

MOLINERO MARTIN MIGUEL

JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GARCIA MORENO INMACULADA

LIN PAN YUNKAI

HAMED AL-LAL HARUN

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

CAPILLA VILLENA PEDRO

LIEBANA CAMARA MANUEL

CACERES CEGARRA LUCIA

ORTEGA VILCHEZ ALBERTO

VILLALBA CRUCELAEGUI PATRICIA

EZZAMARTY  SALMA

SULE DOMINGUEZ MARIO

CUESTA FUENTES GUILLERMO

VARO PUGA FRANCISCO

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
GARCIA LOPEZ MIGUEL

ESCUDERO RAMIREZ JUAN PABLO

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

GARCIA TOMAS RAMON

VIDICAN  MIHNEA IOAN

CARMONA MENDEZ AMADOR

VASTENHOUW HARO ALBERTO

MARTINEZ RIOS EULALIO

RUIZ SANCHEZ INES

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

MARTIN PINOS FRANCISCO JOSE

PEREZ CORTES JORGE

DIAZ SABIO SANTIAGO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

TITOS ZAMORA IGNACIO

CAPILLA SANCHEZ FRANCISCO

CONDE BLANCO SEBASTIAN

RUBIO MARTINEZ ALEJANDRO

BORRAJO YUSTY VALERIA

TORRES RAMOS JUAN LUIS

ANEL RANCAÑO PABLO

  7.354

  6.818

  7.267

  6.720

  6.663

  6.607

  6.589

  6.033

  6.524

  6.513

  6.489

  6.950

  5.841

  6.775

  6.264

  6.260

  6.233

  7.120

  7.067

  6.000

  6.500

  5.986

  5.925

  6.812

  6.300

  6.229

  6.081

  6.500

  5.987

  6.406

  6.376

  6.300

  6.183

  6.167

  6.157

  5.985

  5.960

  5.908

  5.879

  5.850

  7.600

  7.086

  6.490

  6.943

  6.818

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-004

015-046

015-046

015-046

015-004

015-004

015-046

015-046

015-046

015-046

015-046

015-047

015-047

015-047

015-047

015-047

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO01

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

CZ BRNO02

1

5

3

6

5

3

1

1

4

5

2

2

1

3

3

4

1

4

1

3

7

5

3

2

3

9

5

7

3

1

4

1

1

1

1

3

9

1

2

6

2

6

2

9

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

216

216

296

296

296

296

296

216

297

296

221

296

216

296

221

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

221

216

296

296

221

221

216

296

216

216

216

296

297

216

296

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.854

  7.818

  7.767

  7.720

  7.663

  7.607

  7.589

  7.533

  7.524

  7.513

  7.489

  7.450

  7.341

  7.275

  7.264

  7.260

  7.233

  7.120

  7.067

  7.000

  7.000

  6.986

  6.925

  6.812

  6.800

  6.729

  6.581

  6.500

  6.487

  6.406

  6.376

  6.300

  6.183

  6.167

  6.157

  5.985

  5.960

  5.908

  5.879

  5.850

  8.600

  8.086

  7.990

  7.943

  7.818
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LOPEZ GARCIA ALBERTO

ARELLANO ROMO ARTURO

JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GARCIA MORENO INMACULADA

CARDENAS GARCIA CRISTIAN

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

SULE DOMINGUEZ MARIO

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
CUESTA FUENTES GUILLERMO

ESCUDERO RAMIREZ JUAN PABLO

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

ROMAN ALVAREZ CARLOS

GARCIA TOMAS RAMON

ILLAN VALERO MARIO

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

MARTINEZ DEL MORAL MANUEL

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

LOPEZ ARANEGA LUCAS

FUENTES JIMENEZ PABLO

CUESTA FUENTES GUILLERMO

ESCUDERO RAMIREZ JUAN PABLO

ROMAN ALVAREZ CARLOS

ILLAN VALERO MARIO

GALAN CARRACEDO CARLOS

BURGOS HURTADO PABLO

CUEVAS RUIZ IGNACIO

LOPEZ RAMIREZ YERAY

GARCIA TOMAS RAMON

BAZAN MORA PABLO

RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL

DIAZ-MECO TERRES MANUEL

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

TORRES RAMOS JUAN LUIS

CARRASCO REQUENA JAIME DE
TODOS LOS
GALAN CARRACEDO CARLOS

LOPEZ PEREZ GERMAN

CABRERA LINARES FEDERICO

CEREZO GARCIA DANIEL

DIAZ CENCILLO ALBERTO

CANO FLORES JULIA MARIA

CHECA LAIN FRANCISCO

GARCIA MARQUEZ MARIO

GALVEZ UREÑA HUGO

RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL

  6.663

  6.663

  6.589

  6.033

  6.524

  7.380

  5.841

  6.000

  5.925

  6.500

  6.300

  6.229

  6.206

  6.081

  6.050

  5.971

  6.476

  5.841

  6.980

  6.633

  6.500

  6.300

  6.206

  6.050

  6.723

  5.806

  6.350

  6.900

  6.081

  6.711

  7.570

  7.292

  7.050

  6.943

  6.411

  6.723

  7.444

  8.352

  7.696

  7.529

  7.900

  7.300

  7.283

  7.092

  7.570
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CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

CZ PRAHA10

D  BERLIN02

D  DARMSTA02

D  DARMSTA02

D  ESSEN04

D  ESSEN04

D  ESSEN04

D  ESSEN04

D  ESSEN04

D  ESSEN04

D  HILDESH01

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02
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5
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Otra movilidad UGR.
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4.5

4.5
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1

1
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1

1

1

1

1

1
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1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  2.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  7.663

  7.663

  7.589

  7.533

  7.524

  7.380

  7.341

  7.000

  6.925

  6.500

  6.300

  6.229

  6.206

  6.081

  6.050

  5.971

  7.476

  7.341

  6.980

  6.633

  6.500

  6.300

  6.206

  6.050

  7.723

  7.306

  7.850

  6.900

  6.081

  8.211

  7.570

  7.292

  7.050

  6.943

  6.411

  7.723

  9.444

  9.352

  9.196

  9.029

  8.900

  8.800

  8.783

  8.592

  8.570
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GARBIN BATANERO MIGUEL

CARRILLO QUESADA ALVARO

CARRILLO QUESADA ALVARO

VILLALBA CRUCELAEGUI PATRICIA

LUQUE JIMENEZ MAURICIO

FLORENCIO DIAZ MARIA

PEREIRA BRITO HUGO

LEYVA FERNANDEZ JESUS

GALAN CARRACEDO CARLOS

TORRES RAMOS JUAN LUIS

CARRILLO QUESADA ALVARO

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

CUEVAS RUIZ IGNACIO

TORRES ALONSO MIGUEL

ILLAN VALERO MARIO

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

ABELLAN BENITEZ MARIA ISABEL

MARIN ALMANSA JESUS

GARCIA TOMAS RAMON

GALAN CARRACEDO CARLOS

GUISADO FARNES ALBA

BORRAJO YUSTY VALERIA

MOLINA LOPEZ CEPERO ARTURO

LOPEZ PALENZUELA JOSE ANTONIO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

JALON VISERAS BEATRIZ

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

DE LA HERA LUIS ALEJANDRO

LINDE BENITO JAVIER

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

GARRIDO ARANA JULIAN

FUENTES PLAZA MANUEL

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

JIMENEZ ALVAREZ CRISTOBAL

MARTINEZ MORENO IRENE

ARELLANO ROMO ARTURO

LOPEZ GARCIA ALBERTO

JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

GONZALEZ MAZUELOS NICOLAS

BARRAGAN MORENO ROCIO

MOLINA MUROS ALBERTO

HAMED AL-LAL HARUN

LIEBANA CAMARA MANUEL

CACERES CEGARRA LUCIA

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

VARO PUGA FRANCISCO

  7.510

  7.044

  7.044

  7.120

  6.700

  6.685

  6.114

  6.663

  6.723

  6.943

  7.044

  6.950

  6.350

  5.383

  6.050

  5.971

  5.886

  6.500

  6.081

  6.723

  8.180

  6.490

  6.273

  7.670

  6.033

  7.392

  5.841

  7.162

  7.160

  7.142

  7.104

  7.100

  7.050

  6.963

  6.692

  6.663

  6.663

  6.589

  6.583

  6.539

  6.516

  6.489

  6.264

  6.260

  6.210

  5.986

015-061

015-061

015-062

015-064

015-064

015-064

015-064

015-070

015-070

015-072

015-072

015-072

015-072

015-072

015-078

015-078

015-080

015-080

015-080

015-080

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-081

015-022

015-081

015-081

015-081

015-022

015-081

015-022

015-022

015-022

015-081

015-081

015-081

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  STUTTGA01

D  WOLFENB01

D  WOLFENB01

D  WOLFENB01

D  WOLFENB01

F  LYON15

F  LYON15

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

G  KALLITH01

G  KALLITH01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

G  PIREAS01

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

4

8

7

8

1

2

6

1

5

4

4

4

10

7

7

4

2

4

10

9

1

4

3

5

5

4

5

5

1

5

1

6

3

5

2

5

2

3

1

8

2

1

1

5

8

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

296

296

296

296

296

296

297

296

296

216

216

296

296

296

296

296

296

297

296

216

296

296

216

216

216

216

296

216

297

296

296

296

221

296

296

296

221

216

221

221

221

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.510

  8.044

  7.044

  7.120

  6.700

  6.685

  6.114

  6.663

  7.723

  8.443

  8.044

  7.950

  7.850

  5.383

  6.050

  5.971

  6.886

  6.500

  6.081

  7.723

  8.180

  7.990

  7.773

  7.670

  7.533

  7.392

  7.341

  7.162

  7.160

  7.142

  7.104

  7.100

  7.050

  6.963

  6.692

  6.663

  6.663

  6.589

  6.583

  6.539

  6.516

  6.489

  6.264

  6.260

  6.210

  5.986
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CABALLERO GOMEZ MIGUEL ANGEL

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
ALVAREZ SANCHEZ ALVARO

GALAN CARRACEDO CARLOS

CORTES LEON JUAN DE DIOS

FENTE DE MENDOZA REGINA

VILLALBA CRUCELAEGUI PATRICIA

PEREIRA GIL JORDI

EZZAMARTY  SALMA

FERRIN ARAUS ARANCHA

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

PEREZ CABEZA JULIO

BARCO PEREZ ANTONIO

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

PEREIRA GIL JORDI

EZZAMARTY  SALMA

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

LOPEZ PEREZ RICARDO

MARTINEZ RIOS EULALIO

FERRIN ARAUS ARANCHA

MARTINEZ TORRE-MARIN ENRIQUE

OCETE RUIZ MARIA

DIAZ SABIO SANTIAGO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

TORRES ALONSO MIGUEL

TITOS ZAMORA IGNACIO

CAPILLA SANCHEZ FRANCISCO

FAIZ DOUHAB MOHSIN

FENTE DE MENDOZA REGINA

PEREZ CABEZA JULIO

BARCO PEREZ ANTONIO

CRUZ AREVALO RAUL

PEREIRA GIL JORDI

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

FERRIN ARAUS ARANCHA

PEREIRA BRITO HUGO

DIAZ SABIO SANTIAGO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

TITOS ZAMORA IGNACIO

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

EZZAMARTY  SALMA

CUESTA FUENTES GUILLERMO

  5.956

  5.925

  5.550

  6.723

  5.648

  5.883

  7.120

  7.100

  7.067

  6.309

  6.183

  5.960

  6.950

  6.435

  6.830

  6.210

  7.100

  7.067

  6.744

  5.971

  6.420

  6.376

  6.309

  6.175

  5.990

  5.985

  5.960

  5.383

  5.879

  5.850

  5.657

  5.883

  6.435

  6.830

  7.156

  7.100

  6.744

  6.309

  6.114

  5.985

  5.960

  5.879

  6.210

  7.067

  6.500

015-081

015-081

015-022

015-081

015-023

015-023

015-083

015-083

015-083

015-083

015-083

015-083

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-024

015-024

015-084

015-084

015-084

015-084

015-084

015-024

015-024

015-085

015-085

015-085

015-085

015-085

015-085

015-085

015-085

015-085

015-085

015-087

015-087

015-087

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

HU BUDAPES02

I  BARI05

I  BARI05

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  BENEVEN02

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

2

2

2

10

8

4

7

7

6

7

5

7

7

2

6

4

4

7

1

9

4

8

10

3

2

8

6

10

4

4

3

3

1

3

6

2

6

8

5

10

5

5

9

8

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

221

297

221

221

296

296

296

296

296

296

296

297

296

296

296

296

296

296

216

216

296

221

221

216

296

296

216

216

221

221

297

296

296

296

296

296

296

216

296

216

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.956

  5.925

  5.550

  6.723

  5.648

  7.383

  7.120

  7.100

  7.067

  6.309

  6.183

  5.960

  7.450

  7.435

  7.330

  7.210

  7.100

  7.067

  6.744

  6.471

  6.420

  6.376

  6.309

  6.175

  5.990

  5.985

  5.960

  5.883

  5.879

  5.850

  5.657

  7.383

  7.435

  7.330

  7.156

  7.100

  6.744

  6.309

  6.114

  5.985

  5.960

  5.879

  7.210

  7.067

  7.000



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 6 / 15

ETS.INFORMATICA Y TELECOMUNI.Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARIN ALMANSA JESUS

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

FERRIN ARAUS ARANCHA

MACHADO FERNANDEZ ANGEL

TITOS ZAMORA IGNACIO

PEREZ JIMENEZ ANTONIO JESUS

ZHU  LINQI

GARCIA NIETO VICTOR

CRUZ AREVALO RAUL

VILLALBA CRUCELAEGUI PATRICIA

EZZAMARTY  SALMA

MARIN ALMANSA JESUS

GARCIA LOPEZ MIGUEL

RIOS GONZALEZ ABEL

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

LOPEZ PEREZ RICARDO

FERRIN ARAUS ARANCHA

PEREIRA BRITO HUGO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

BAENA ROSINO ALVARO JESUS

LOPEZ PALENZUELA JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL

RUBIO MARTINEZ ALEJANDRO

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

CARRILLO QUESADA ALVARO

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

TORRES RAMOS JUAN LUIS

CUEVAS RUIZ IGNACIO

ANEL RANCAÑO PABLO

MOLINA LOPEZ CEPERO ARTURO

VILCHEZ LOPEZ LYDIA

ZHU  LINQI

GARCIA NIETO VICTOR

CARRASCO REQUENA JAIME DE
TODOS LOS
JIMENEZ SALMERON DANIEL

ORTEGA VILCHEZ ALBERTO

BARCO PEREZ ANTONIO

MARIN ALMANSA JESUS

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

PEREZ CORTES JORGE

GARCIA TOMAS RAMON

CORTES LEON JUAN DE DIOS

TORRES ALONSO MIGUEL

  6.500

  6.744

  5.971

  6.309

  6.238

  5.879

  6.563

  6.483

  6.450

  7.156

  7.120

  7.067

  6.500

  6.812

  6.247

  6.744

  6.229

  6.420

  6.309

  6.114

  5.908

  7.877

  7.670

  7.570

  7.086

  7.050

  7.044

  6.950

  6.943

  6.350

  6.818

  6.273

  6.692

  6.483

  6.450

  6.411

  6.378

  6.233

  6.830

  6.500

  6.229

  6.157

  6.081

  5.648

  5.383

015-087

015-087

015-087

015-087

015-087

015-087

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-088

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-089

015-027

015-089

015-027

015-089

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

5

5

10

6

9

6

1

3

2

4

6

9

7

5

1

4

8

5

1

3

7

1

4

4

3

6

6

6

10

4

3

1

3

1

1

2

2

2

1

6

6

2

2

4

1

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

296

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

296

296

216

216

296

296

297

296

296

216

296

216

216

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

221

296

221

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.000

  6.744

  6.471

  6.309

  6.238

  5.879

  7.563

  7.483

  7.450

  7.156

  7.120

  7.067

  7.000

  6.812

  6.747

  6.744

  6.729

  6.420

  6.309

  6.114

  5.908

  8.877

  8.670

  8.570

  8.086

  8.050

  8.044

  7.950

  7.943

  7.850

  7.818

  7.773

  7.692

  7.483

  7.450

  7.411

  7.378

  7.233

  6.830

  6.500

  6.229

  6.157

  6.081

  5.648

  5.383
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GARCIA NIETO VICTOR

BARCO PEREZ ANTONIO

PEREIRA GIL JORDI

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

VIDICAN  MIHNEA IOAN

FERRIN ARAUS ARANCHA

MACHADO FERNANDEZ ANGEL

PEREIRA BRITO HUGO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

CAPILLA SANCHEZ FRANCISCO

FUENTES PLAZA MANUEL

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

BARCO PEREZ ANTONIO

VILLALBA CRUCELAEGUI PATRICIA

PEREIRA GIL JORDI

EZZAMARTY  SALMA

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

FERRIN ARAUS ARANCHA

PEREIRA BRITO HUGO

DIAZ SABIO SANTIAGO

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

TITOS ZAMORA IGNACIO

CAPILLA SANCHEZ FRANCISCO

LOPEZ PALENZUELA JOSE ANTONIO

GONZALEZ RUBIO MANUEL

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

CARRILLO QUESADA ALVARO

BORRAJO YUSTY VALERIA

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

CUEVAS RUIZ IGNACIO

ANEL RANCAÑO PABLO

VILCHEZ LOPEZ LYDIA

ZHU  LINQI

GARCIA NIETO VICTOR

ORTEGA VILCHEZ ALBERTO

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

MORALES PRETEL DANIEL

EL FARISSI  NAJOUA

CORTES LEON JUAN DE DIOS

TORRES ALONSO MIGUEL

FENTE DE MENDOZA REGINA

CARRILLO QUESADA ALVARO

MIÑAN MOLINA PABLO DAVID

ARECHAVALA PUERTAS ROBERTO

  6.450

  6.830

  7.100

  6.744

  6.229

  6.500

  6.309

  6.238

  6.114

  5.960

  5.850

  7.100

  6.950

  6.830

  7.120

  7.100

  7.067

  6.744

  6.229

  6.309

  6.114

  5.985

  5.908

  5.879

  5.850

  7.670

  6.526

  7.050

  7.044

  6.490

  6.950

  6.350

  6.818

  6.692

  6.483

  6.450

  6.233

  6.950

  6.058

  5.721

  5.648

  5.383

  5.883

  7.044

  7.040

  6.950

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-090

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-091

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-092

015-028

015-028

015-028

015-092

015-028

015-093

015-093

015-093

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

6

4

3

7

7

9

5

2

2

8

3

4

8

5

1

1

2

9

4

9

4

9

10

7

5

2

1

7

1

5

1

7

1

1

2

4

3

5

1

7

1

2

1

2

1

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

216

216

216

296

296

296

296

216

216

216

216

216

296

296

296

296

221

221

221

296

221

296

296

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  2.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.450

  7.330

  7.100

  6.744

  6.729

  6.500

  6.309

  6.238

  6.114

  5.960

  5.850

  8.100

  7.450

  7.330

  7.120

  7.100

  7.067

  6.744

  6.729

  6.309

  6.114

  5.985

  5.908

  5.879

  5.850

  8.670

  8.526

  8.050

  8.044

  7.990

  7.950

  7.850

  7.818

  7.692

  7.483

  7.450

  7.233

  6.950

  6.058

  5.721

  5.648

  5.383

  6.883

  8.044

  8.040

  7.950
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ANEL RANCAÑO PABLO

VILCHEZ LOPEZ LYDIA

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GARCIA NIETO VICTOR

JIMENEZ SALMERON DANIEL

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

BARCO PEREZ ANTONIO

VILLALBA CRUCELAEGUI PATRICIA

PEREIRA GIL JORDI

CABALLERO GOMEZ MIGUEL ANGEL

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

GARCIA TOMAS RAMON

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

FERRIN ARAUS ARANCHA

GUERRERO LEYVA AIDA MARIA

MACHADO FERNANDEZ ANGEL

EL FARISSI  NAJOUA

CARVAJAL SANCHEZ FRANCISCO

MARTINEZ TORRE-MARIN ENRIQUE

CORTES LEON JUAN DE DIOS

PEREIRA BRITO HUGO

OCETE RUIZ MARIA

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

TORRES ALONSO MIGUEL

FAIZ DOUHAB MOHSIN

FENTE DE MENDOZA REGINA

CRUZ AREVALO RAUL

PEREIRA GIL JORDI

EZZAMARTY  SALMA

MARTINEZ RIOS EULALIO

FERRIN ARAUS ARANCHA

PEREIRA BRITO HUGO

PIQUERAS BRUCK ANDRES

CUESTA FUENTES GUILLERMO

SANTIAGO ORTIZ DIEGO

LOPEZ PEREZ RICARDO

PEREIRA BRITO HUGO

FAIZ DOUHAB MOHSIN

LINDE BENITO JAVIER

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

FUENTES PLAZA MANUEL

RUBIO MARTINEZ ALEJANDRO

SANZ TORNERO XIMO

MOLINA LOPEZ CEPERO ARTURO

MORENO MORON JAVIER

  6.818

  6.692

  6.033

  6.450

  6.378

  5.841

  6.830

  7.120

  7.100

  5.956

  6.744

  6.229

  6.081

  5.971

  6.309

  6.295

  6.238

  5.721

  6.210

  6.175

  5.648

  6.114

  5.990

  5.908

  5.383

  5.657

  5.883

  7.156

  7.100

  7.067

  6.376

  6.309

  6.114

  6.095

  6.500

  6.744

  6.420

  6.114

  5.657

  7.160

  7.142

  7.100

  7.086

  6.850

  6.273

  6.720

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-093

015-029

015-093

015-029

015-029

015-029

015-029

015-093

015-029

015-093

015-093

015-029

015-029

015-094

015-094

015-094

015-094

015-094

015-094

015-095

015-095

015-095

015-095

015-095

015-031

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

LT KLAIPED01

LT KLAIPED01

LT KLAIPED01

LT KLAIPED01

LT KLAIPED01

LT KLAIPED01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

2

2

8

5

1

8

2

3

5

1

3

5

1

5

3

5

6

8

1

2

2

1

1

6

9

1

2

3

6

3

9

4

8

3

6

10

1

10

2

2

2

5

4

2

5

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

216

216

216

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

221

296

221

221

221

221

296

221

216

296

221

221

296

296

296

216

296

296

296

296

296

216

296

221

296

216

296

297

297

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  7.818

  7.692

  7.533

  7.450

  7.378

  7.341

  7.330

  7.120

  7.100

  6.956

  6.744

  6.729

  6.581

  6.471

  6.309

  6.295

  6.238

  6.221

  6.210

  6.175

  6.148

  6.114

  5.990

  5.908

  5.883

  5.657

  7.383

  7.156

  7.100

  7.067

  6.376

  6.309

  6.114

  7.595

  7.000

  6.744

  6.420

  6.114

  5.657

  8.160

  8.142

  8.100

  8.086

  7.850

  7.773

  7.720
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MOLINERO MARTIN MIGUEL

PIQUERAS BRUCK ANDRES

LIN PAN YUNKAI

CARDENAS GARCIA CRISTIAN

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

CORRALES MARTINEZ RODRIGO

SULE DOMINGUEZ MARIO

VARO PUGA FRANCISCO

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

CAPILLA VILLENA PEDRO

CUESTA FUENTES GUILLERMO

ESCUDERO RAMIREZ JUAN PABLO

GARCIA TOMAS RAMON

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

DE LA HERA LUIS ALEJANDRO

FUENTES PLAZA MANUEL

JIMENEZ ALVAREZ CRISTOBAL

BRAVO POYATOS SERGIO

JUNCO SANCHEZ VICTOR

PAUBERT RECA ENRIQUE

BARRAGAN MORENO ROCIO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

CAPILLA VILLENA PEDRO

JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

CACERES CEGARRA LUCIA

EZZAMARTY  SALMA

CARMONA MENDEZ AMADOR

LOPEZ PEREZ RICARDO

DIAZ SABIO SANTIAGO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

RABANEDA SIERRA MARIA

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

EZZAMARTY  SALMA

BARRERA LINDE JUAN JOSE

MARTINEZ TORRE-MARIN ENRIQUE

OCETE RUIZ MARIA

FAIZ DOUHAB MOHSIN

BARRERA LINDE JUAN JOSE

CAPILLA SANCHEZ FRANCISCO

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

MARIN ALMANSA JESUS

CUESTA FUENTES GUILLERMO

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

ROMAN ALVAREZ CARLOS

  6.607

  6.095

  6.513

  7.380

  6.352

  6.314

  7.267

  6.000

  5.986

  6.950

  6.775

  6.500

  6.300

  6.081

  5.971

  7.162

  7.100

  6.963

  6.865

  6.285

  6.553

  6.539

  6.314

  6.775

  6.589

  6.260

  7.067

  5.987

  6.420

  5.985

  5.960

  6.898

  5.841

  7.067

  5.960

  6.175

  5.990

  5.657

  5.960

  5.850

  6.183

  5.960

  6.500

  6.500

  6.229

  6.206

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-096

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-098

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-100

015-101

015-101

015-101

015-032

015-032

015-032

015-102

015-102

015-105

015-105

015-107

015-107

015-107

015-107

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

LT VILNIUS01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA07

P  LISBOA07

P  MAIA01

P  MAIA01

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

4

1

6

1

5

9

4

6

7

6

2

1

2

3

3

4

8

3

1

1

10

2

2

4

5

3

4

4

3

6

3

5

9

5

4

4

3

4

2

10

4

1

3

5

3

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

296

216

216

296

296

216

296

296

221

221

221

296

216

296

296

296

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.607

  7.595

  7.513

  7.380

  7.352

  7.314

  7.267

  7.000

  6.986

  6.950

  6.775

  6.500

  6.300

  6.081

  5.971

  8.162

  8.100

  7.963

  7.865

  7.785

  7.553

  7.539

  7.314

  6.775

  7.589

  7.260

  7.067

  6.487

  6.420

  5.985

  5.960

  7.898

  7.341

  7.067

  5.960

  6.175

  5.990

  5.657

  5.960

  5.850

  6.183

  5.960

  6.500

  6.500

  6.229

  6.206
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ILLAN VALERO MARIO

GALAN CARRACEDO CARLOS

CORREA RODRIGUEZ DAVID

JALON VISERAS BEATRIZ

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

FUENTES PLAZA MANUEL

MORENO MORON JAVIER

HUETE MARTINEZ MARTA PIEDAD

CARRASCO REQUENA JAIME DE
TODOS LOS
SULE DOMINGUEZ MARIO

VARO PUGA FRANCISCO

GALAN CARRACEDO CARLOS

CRESPO ORTI LUIS

JALON VISERAS BEATRIZ

DE LA HERA LUIS ALEJANDRO

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

ALCONCHEL VAZQUEZ DANIEL

GARRIDO ARANA JULIAN

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

GARCIA FERNANDEZ PABLO

MOLINA FERNANDEZ MARTA

BORRAJO YUSTY VALERIA

ANEL RANCAÑO PABLO

MORENO MORON JAVIER

GARCIA SANCHEZ PABLO

LOPEZ GARCIA ALBERTO

MOLINERO MARTIN MIGUEL

LUNA RAMIREZ ALVARO

JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

BARRAGAN MORENO ROCIO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

LIN PAN YUNKAI

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

CORRALES MARTINEZ RODRIGO

CACERES CEGARRA LUCIA

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

SULE DOMINGUEZ MARIO

VARO PUGA FRANCISCO

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
ABELLAN BENITEZ MARIA ISABEL

CAPILLA VILLENA PEDRO

FUENTES JIMENEZ PABLO

  6.050

  6.723

  7.730

  7.392

  7.142

  7.100

  6.720

  6.539

  6.411

  6.000

  5.986

  6.723

  7.761

  7.392

  7.162

  7.142

  7.139

  7.104

  7.050

  6.523

  7.010

  6.490

  6.818

  6.720

  7.690

  6.663

  6.607

  6.591

  6.589

  6.539

  6.033

  6.513

  6.352

  5.841

  6.314

  7.267

  6.260

  6.210

  6.000

  5.986

  6.950

  5.925

  5.886

  6.775

  6.633

015-107

015-107

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-108

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

PL JAROSLA02

PL JAROSLA02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL KRAKOW02

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

6

3

2

1

10

2

7

2

3

2

1

2

1

3

2

7

3

5

2

2

3

3

9

1

2

3

1

3

6

7

4

7

4

4

10

1

1

6

5

3

1

5

1

6

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

297

296

216

216

296

296

296

296

296

296

297

297

216

216

216

297

297

296

296

216

216

216

296

296

296

296

297

296

216

216

296

216

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

297

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.050

  7.723

  7.730

  7.392

  7.142

  7.100

  6.720

  6.539

  6.411

  6.000

  5.986

  6.723

  8.761

  8.392

  8.162

  8.142

  8.139

  8.104

  8.050

  8.023

  8.010

  7.990

  7.818

  7.720

  7.690

  7.663

  7.607

  7.591

  7.589

  7.539

  7.533

  7.513

  7.352

  7.341

  7.314

  7.267

  7.260

  7.210

  7.000

  6.986

  6.950

  6.925

  6.886

  6.775

  6.633
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CUESTA FUENTES GUILLERMO

MARIN ALMANSA JESUS

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

CARMONA MENDEZ AMADOR

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

MELCHOR JUAN ISMAEL

MATA CARRILLO CARLOS

PORCEL ESQUIVEL BUENAVENTURA

LOPEZ PALENZUELA JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL

GARBIN BATANERO MIGUEL

JALON VISERAS BEATRIZ

GARCIA SANCHEZ PABLO

DE LA HERA LUIS ALEJANDRO

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

PEREZ ARGUELLO ALEJANDRO

GARRIDO ARANA JULIAN

FUENTES PLAZA MANUEL

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

GARCIA FERNANDEZ PABLO

MOLINA FERNANDEZ MARTA

EXPOSITO CARMONA FRANCISCO

JIMENEZ ALVAREZ CRISTOBAL

TORRES RAMOS JUAN LUIS

CUEVAS RUIZ IGNACIO

SANZ TORNERO XIMO

CORRALES MARTINEZ RODRIGO

MARTINEZ MORENO IRENE

LOPEZ GARCIA ALBERTO

MOLINERO MARTIN MIGUEL

JIMENEZ-ESPADA SEGU FERNANDO

BARRAGAN MORENO ROCIO

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GARCIA MORENO INMACULADA

MOLINA MUROS ALBERTO

HAMED AL-LAL HARUN

MORCILLO JIMENEZ GERMAN

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

CAPILLA VILLENA PEDRO

LIEBANA CAMARA MANUEL

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

CRUZ AREVALO RAUL

VILLALBA CRUCELAEGUI PATRICIA

MORENO RUIZ JUAN PEDRO

SULE DOMINGUEZ MARIO

CUESTA FUENTES GUILLERMO

  6.500

  6.500

  6.229

  5.987

  5.971

  8.000

  7.462

  7.442

  7.670

  7.570

  7.510

  7.392

  7.690

  7.162

  7.142

  6.613

  7.104

  7.100

  7.050

  6.523

  7.010

  7.980

  6.963

  6.943

  6.350

  6.850

  7.267

  6.692

  6.663

  6.607

  6.589

  6.539

  6.033

  6.524

  6.516

  6.489

  6.950

  5.841

  6.775

  6.264

  6.210

  7.156

  7.120

  6.106

  6.000

  6.500

015-109

015-109

015-109

015-109

015-109

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

015-035

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

4

2

2

1

6

1

1

1

1

5

3

2

1

1

6

1

2

1

1

1

4

1

2

8

9

1

2

1

1

2

4

6

3

1

1

3

3

3

5

4

5

2

2

1

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

296

296

296

296

216

216

296

296

296

216

296

216

216

296

297

296

296

296

216

296

296

296

216

297

296

221

296

296

296

216

216

297

221

221

296

216

296

221

296

296

296

216

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  6.500

  6.500

  6.229

  5.987

  5.971

  9.000

  8.962

  8.942

  8.670

  8.570

  8.510

  8.392

  8.190

  8.162

  8.142

  8.113

  8.104

  8.100

  8.050

  8.023

  8.010

  7.980

  7.963

  7.943

  7.850

  7.850

  7.767

  7.692

  7.663

  7.607

  7.589

  7.539

  7.533

  7.524

  7.516

  7.489

  7.450

  7.341

  7.275

  7.264

  7.210

  7.156

  7.120

  7.106

  7.000

  7.000
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MARIN ALMANSA JESUS

VARO PUGA FRANCISCO

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
VASTENHOUW HARO ALBERTO

GARCIA LOPEZ MIGUEL

ARRANZ RODRIGUEZ PELAYO JESUS

PEREZ CORTES JORGE

GARCIA TOMAS RAMON

ALVAREZ SANCHEZ ALVARO

VIDICAN  MIHNEA IOAN

CARMONA MENDEZ AMADOR

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

LOPEZ PEREZ RICARDO

MARTINEZ RIOS EULALIO

RUIZ SANCHEZ INES

GUERRERO LEYVA AIDA MARIA

MACHADO FERNANDEZ ANGEL

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

MARTINEZ TORRE-MARIN ENRIQUE

CORTES LEON JUAN DE DIOS

OCETE RUIZ MARIA

DIAZ SABIO SANTIAGO

BARRERA LINDE JUAN JOSE

PEREZ RUIZ MARIA SOLEDAD

TITOS ZAMORA IGNACIO

CAPILLA SANCHEZ FRANCISCO

FAIZ DOUHAB MOHSIN

MOLINA FERNANDEZ MARTA

SANZ TORNERO XIMO

ANEL RANCAÑO PABLO

MOLINERO MARTIN MIGUEL

PAUBERT RECA ENRIQUE

CASTAÑO GARCIA PEDRO

GARCIA MORENO INMACULADA

RAMOS MOYA FRANCISCO JOSE

CRUZ AREVALO RAUL

VARO PUGA FRANCISCO

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
GARCIA LOPEZ MIGUEL

ESCUDERO RAMIREZ JUAN PABLO

FLORENCIO DIAZ MARIA

GARCIA TOMAS RAMON

VIDICAN  MIHNEA IOAN

CODERQUE SANCHEZ ADRIAN

LOPEZ PEREZ RICARDO

  6.500

  5.986

  5.925

  6.406

  6.812

  6.229

  6.157

  6.081

  5.550

  6.500

  5.987

  5.971

  6.420

  6.376

  6.300

  6.295

  6.238

  6.183

  6.175

  5.648

  5.990

  5.985

  5.960

  5.908

  5.879

  5.850

  5.657

  7.010

  6.850

  6.818

  6.607

  6.553

  6.033

  6.524

  5.841

  7.156

  5.986

  5.925

  6.812

  6.300

  6.685

  6.081

  6.500

  5.971

  6.420

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-110

015-035

015-110

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

015-110

015-110

015-035

015-035

015-035

015-110

015-110

015-110

015-110

015-110

015-035

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

PL WARSZAW02

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

1

2

1

2

1

1

3

7

1

2

2

1

2

5

10

8

3

2

1

5

4

2

10

5

9

8

5

1

4

7

5

9

6

5

6

1

6

7

3

4

10

6

1

8

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

296

296

296

221

296

296

221

296

221

296

296

296

216

216

296

221

296

296

221

221

221

216

296

216

216

216

221

216

297

216

296

296

216

297

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.000

  6.986

  6.925

  6.906

  6.812

  6.729

  6.657

  6.581

  6.550

  6.500

  6.487

  6.471

  6.420

  6.376

  6.300

  6.295

  6.238

  6.183

  6.175

  6.148

  5.990

  5.985

  5.960

  5.908

  5.879

  5.850

  5.657

  8.010

  7.850

  7.818

  7.607

  7.553

  7.533

  7.524

  7.341

  7.156

  6.986

  6.925

  6.812

  6.800

  6.685

  6.581

  6.500

  6.471

  6.420
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MARTINEZ RIOS EULALIO

MACHADO FERNANDEZ ANGEL

ORTEGA JIMENEZ JOSE IGNACIO

PEREIRA BRITO HUGO

TITOS ZAMORA IGNACIO

CAPILLA SANCHEZ FRANCISCO

MOLINERO MARTIN MIGUEL

PAUBERT RECA ENRIQUE

CRUZ AREVALO RAUL

RUBIO-CHAVARRI JIMENEZ
GERARDO
GARCIA LOPEZ MIGUEL

VIDICAN  MIHNEA IOAN

MOLINA RODRIGUEZ RICARDO

PEREIRA BRITO HUGO

GIL GUERRERO MARIO

GALVEZ UREÑA HUGO

RODRIGUEZ AYLLON MIGUEL

GARBIN BATANERO MIGUEL

FERNANDEZ ALONSO MIGUEL ANGEL

JUNCO SANCHEZ VICTOR

MOLINA LOPEZ CEPERO ARTURO

MORENO MORON JAVIER

LOPEZ GARCIA ALBERTO

ARELLANO ROMO ARTURO

SALAS EIROA CARLOS

PAUBERT RECA ENRIQUE

LIN PAN YUNKAI

SALAZAR CANO SANTIAGO

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

RAMIREZ VILLALBA JAVIER

PRADOS DONAIRE MIGUEL

SULE DOMINGUEZ MARIO

GARBIN BATANERO MIGUEL

PEREZ LARA JOSE ANTONIO

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

RUBIO MARTINEZ ALEJANDRO

FERNANDEZ ALONSO MIGUEL ANGEL

LOPEZ GARCIA ALBERTO

PAUBERT RECA ENRIQUE

BARRAGAN MORENO ROCIO

LIN PAN YUNKAI

SALAZAR CANO SANTIAGO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

SULE DOMINGUEZ MARIO

  6.376

  6.238

  6.183

  6.114

  5.879

  5.850

  6.607

  6.553

  7.156

  5.925

  6.812

  6.500

  6.210

  6.114

  7.079

  7.092

  7.570

  7.510

  6.900

  6.285

  6.273

  6.720

  6.663

  6.663

  6.156

  6.553

  6.513

  6.380

  6.352

  6.314

  6.210

  6.120

  6.000

  7.510

  7.150

  7.142

  7.086

  6.900

  6.663

  6.553

  6.539

  6.513

  6.380

  6.314

  6.000

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-111

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-112

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-115

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

015-116

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

S  LINKOPI01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

6

5

3

7

8

9

7

8

5

8

4

5

7

9

1

1

2

2

2

3

6

2

10

6

1

4

1

8

3

3

10

1

9

1

2

9

5

4

8

3

3

4

7

4

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

216

296

296

296

216

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

296

296

296

296

296

296

216

297

296

296

296

216

296

296

296

296

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  6.376

  6.238

  6.183

  6.114

  5.879

  5.850

  7.607

  7.553

  7.156

  6.925

  6.812

  6.500

  6.210

  6.114

  9.079

  8.592

  8.570

  8.510

  7.900

  7.785

  7.773

  7.720

  7.663

  7.663

  7.656

  7.553

  7.513

  7.380

  7.352

  7.314

  7.210

  7.120

  7.000

  8.510

  8.150

  8.142

  8.086

  7.900

  7.663

  7.553

  7.539

  7.513

  7.380

  7.314

  7.000
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CAPILLA VILLENA PEDRO

ESCUDERO RAMIREZ JUAN PABLO

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

TORRES RAMOS JUAN LUIS

LOPEZ GARCIA ALBERTO

PAUBERT RECA ENRIQUE

BARRAGAN MORENO ROCIO

LIN PAN YUNKAI

SALAZAR CANO SANTIAGO

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

SULE DOMINGUEZ MARIO

VARO PUGA FRANCISCO

CAPILLA VILLENA PEDRO

MARIN ALMANSA JESUS

ESCUDERO RAMIREZ JUAN PABLO

GARCIA TOMAS RAMON

PEREZ ARGUELLO ALEJANDRO

MOLINA LOPEZ CEPERO ARTURO

PEREZ LARA JOSE ANTONIO

PARIS RAMOS FRANCISCO JAVIER

DEL AGUILA MARTIN CRISTINA

MOLINA FERNANDEZ MARTA

TORRES RAMOS JUAN LUIS

FERNANDEZ ALONSO MIGUEL ANGEL

MORENO MORON JAVIER

ARELLANO ROMO ARTURO

LOPEZ GARCIA ALBERTO

PAUBERT RECA ENRIQUE

BARRAGAN MORENO ROCIO

SALAZAR CANO SANTIAGO

LOPEZ JIMENEZ GUILLERMO

BENAVIDES DE LA CRUZ ALEX

SULE DOMINGUEZ MARIO

CORREA RODRIGUEZ DAVID

FUENTES PLAZA MANUEL

PAUBERT RECA ENRIQUE

HUETE MARTINEZ MARTA PIEDAD

SALAZAR CANO SANTIAGO

VARO PUGA FRANCISCO

GALAN CARRACEDO CARLOS

ALBERDI ARRILLAGA NEREA

CUEVAS RUIZ IGNACIO

  6.775

  6.300

  7.050

  6.943

  6.663

  6.553

  6.539

  6.513

  6.380

  6.352

  6.314

  6.000

  5.986

  6.775

  6.500

  6.300

  6.081

  6.613

  6.273

  7.150

  7.142

  7.050

  7.010

  6.943

  6.900

  6.720

  6.663

  6.663

  6.553

  6.539

  6.380

  6.352

  6.314

  6.000

  7.730

  7.100

  6.553

  6.539

  6.380

  5.986

  6.723

  6.445

  6.350

015-116

015-116

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-117

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-118

015-119

015-119

015-119

015-119

015-119

015-119

015-119

015-124

015-124

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF LAPPEEN01

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SF TURKU02

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

UK GLASGOW08

UK GLASGOW08

1

8

8

6

7

2

4

3

6

1

5

10

8

7

8

9

9

2

2

1

8

9

2

5

3

5

1

9

5

5

5

2

6

7

1

7

6

1

4

9

4

1

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

9

9

Meses Tit.

296

296

296

296

296

296

216

296

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

296

296

216

296

216

296

296

296

296

296

296

216

296

216

296

296

296

296

296

296

296

296

297

297

216

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

5486.5633 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

Nota
Total 
  6.775

  6.300

  8.050

  7.943

  7.663

  7.553

  7.539

  7.513

  7.380

  7.352

  7.314

  7.000

  6.986

  6.775

  6.500

  6.300

  6.081

  8.113

  7.773

  7.150

  7.142

  7.050

  7.010

  6.943

  6.900

  6.720

  6.663

  6.663

  6.553

  6.539

  6.380

  6.352

  6.314

  6.000

  7.730

  7.100

  6.553

  6.539

  6.380

  5.986

  6.723

  8.445

  6.350
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Meses Tit.Fase

5486.5633 Suma total meses:Total alumnos :

Nota
Ling. 

Nota
Total 


